
 

          

 

Møtereferat 
Dato        :       02.05.2016 

Tidspunkt: 19:00-22:00 

Sted        : Ymber 

 

Deltagere: Elin Kaasen - leder, Ragna Hansen - nestleder, Lisbeth Albrigtsen - styremedlem 

Kjetil Hallen - ski/ skiskyting, Liv Anita Kristiansen Østgård- idrettsskolen,  Jan Løvlund –  

orientering, Agnes Bjørgve - Håndball, Hilde Nyvoll – Fotball. 

 

Meldt forfall:  Helene Hanssen – friidrett. 

Stein Erik Lunde- sykkel.  

 

Saksliste 

 

9/16 Godkjenning av innkalling og forrige møtereferat. 

Møteinnkalling og møtereferat godkjent. 

Oppfølging av valg: Ragna Hansen, sammen med valgkomiteen er i gang med 

å finne følgende verv: styremedlem og sekretær i hovedlaget, 2 revisorer.  

Lisbeth Albrigtsen har tiltrådt som styrerepresentant i hovedlaget. Hun sitter i 

arbeidsutvalget og har påtatt seg rollen som utdanningsansvarlig for NIL. 

 

10/16  Orientering fra gruppene og leder hovedlag 

Leder: 

 Årsrapportering ferdig.  

 Søknad om kulturmidler fra Nordreisa kommune er levert. 

 Søknad om tilskudd fra Ishavskraftfondet er levert 

 Søknad om momskompensasjon er levert. 

 Medlemsregistrering til idrettsregistreringen er levert. 

 Troms idrettskrets arrangerte kurs i styrearbeid, sist i april. Vi fikk 

dessverre ikke med oss at dette ble arrangert og ingen fra NIL deltok. 

Elin kontakter idrettskretsen og undersøker om det er mulig at de kan 

arrangere kurset på nytt til høsten. Lisbeth følger opp med påmelding fra 

NIL, dersom det blir aktuelt. 

 

Friidrett: 

Intet nytt å rapportere. 



 

 

Ski og skiskyting:  

 Siste renn er gjennomført, Nikkens for skiskytterne og Kirunaspelen for 

langrennsgruppa.  

 Ferdig med evaluering av forrige sesong og har planlagt neste sesong, 

trenere og treningsopplegg. 

 Klubbhuset er nesten ferdig. Møblering og kjøkkenutstyr gjenstår. Det 

mangler foreløpig finansiering til denne anskaffelsen. Det jobbes iherdig 

med å få dette på plass Overtagelse fra entreprenør,10. mai.  

 Sesongavslutning skal feires på det nye klubbhuset så fort bygget er 

overtatt. Skigruppens medlemmer gjennomførte nedvasking på dugnad. 

 Det legges opp til utleie så snart drifts- og vedlikeholdsinstruks og 

forsikring er på plass. 

 

Følgende arrangement kommer: 

Andrevarden opp: 11. juni. 

Reisajoggen:26.05 - 9.6 – 23.6 – 18.08 – 1.9. 

 

 Orientering: 

O - sesongen har akkurat startet opp.  

 NIL ogruppa gjennomfører treningsløp så snart bakken er tint. Program 

legges på NIL sin hjemmeside. 

 Bakkebykartet er ferdig, oppgjørsskjema er godkjent og vi kan forvente 

utbetaling av spillemidler i disse dager. 

 Garjalakartet skal resynfares i høst. 

 

Håndballgruppen 

 Sesongslutt for 1 mnd siden. Har hatt ett styremøte med evaluering av 

sesongen.  

 Planlagt neste sesong. Det skal gjennomføres oppmannforum og lages 

trenerpermer.  

 Håndballturnering i Harstad, Landsåscupen, andre helg i juni. 

Håndballgruppen meldte på to lag men det var fullt. Deltar dersom det 

blir ledig plass. 

 

Fotballgruppen 



 

Banen ble ryddet for snø i mars og det har vært organisert trening på banen 

siden da. 

Sesongstart, mye som skjer.  

 Forrige uke var de fleste trenerne og oppmenn på plass.  

Gjennomført tre trenerforum, oppstart 9. februar. 

 St Hansturneringen er under planlegging, avholdt tre møter. Sesongstart 

Herrer A-lag på lørdag. Sponsorarbeidet godt i gang. Flere dugnader 

gjennomført, godt oppmøte. 

 Damelaget, serieåpning på Lørdag. Sponsorarbeidet i gang. Damelaget 

skal også få selge reklameskilt på Ymber arena.  

 Fotballgruppa har inngått samarbeid med Nordreisa flyktningemottak, 

Det er etablert ett 7 er lag for voksne, ca 12-15 personer. 7 laget får 

benytte klubbhus og kiosk. Blir informert om lagets instrukser og må 

følge disse. 

 Området på forsiden av klubbhuset er gruset og det våte leirområdet er 

borte. 

 Berit Flatvoll har påtatt seg rollen som webansvarlig på fotballgruppens 

hjemmeside.  

 Myggbanene skal oppgraderes og Avfallservice AS, leverer 

kompostmuld vederlagsfritt for toppdressing av gressmattene. 

 Parkering. Det jobbes for å få plass parkeringen nord for Ymber arena til 

St hansturneringen. Elin tar kontakt med kommunen for avklaring om 

dette lar seg gjøre. 

 Aldersbestemt har en person som er materialansvarlig som sørger for å 

ha tilgjengelig utstyr til alle i aldersbestemt, slik som vester, baller, 

kjegler hansker. 

 Alle trenere får tilgang til klubbhuset, får utdelt kode. 

 Utstyrsrommet/samlingsrommet i klubbhuset: Styret i fotballgruppa skal 

ta en ny runde (9. mai) på hva utstyrsrommet/samlingsrommet skal 

brukes til. Brukerne har behov for lagring av utstyr. Per i dag er rommet 

fylt opp med en stor utstyrskasse, en stor sofa og mye rot.  

 Fotballgruppen skal lage drifts og vedlikeholdsplan.Leie/bruksavtaler 

med Nord Troms Videregående og Storslett skole gjennomgås. 

 

Sykkel 

Ikke tilstede 



 

 

12/16  skigruppa, søknad om tilbakebetaling av tapt kontingent 

Behandling av vedlagt notat. 

Kjetil Hallen la frem skigruppens notat, som viste en beskrivelse av antall 

deltagere fra idrettsskolen på onsdagsrennene for sesongen 2013/2014 og 

2014/2015 samt kalkulert inntektstap pga skigruppen ikke kan kreve startavgift 

fra barna i idrettsskolen, da treningsavgiften til idrettsskolen dekker alle 

aktivteter i årshjulet.. Skigruppens tilbud til barna i idrettsskolen, er 

onsdagsrennet siden de ikke har anledning til å gjennomføre dette 

arrangementet ved siden av idrettsskolen, jfr. retningslinjene for idrettsskolen.  

Saken har vært drøftet ved den årlige evalueringen av idrettsskolen, siden 

idrettsskoletilbudet startet.  

Da idrettsskolen startet opp i 2012, bevilget hovedlaget et beløp til oppstart av 

tilbudet. Da påmeldingsavgiftene til idrettsskolen etter hvert kom inn, fikk 

idrettsskolen nok midler til å betale leie av idrettshall, svømmehall, 

livredderkurs og noe mindre nødvendig utstyr for motorisk trening. Hovedlaget 

garanterte for evt. overskridelser, i oppstartfasen.  

For sesongen 2013/2014 og 2014/205 ble overskuddet brukt til anskaffelse av 

utstyr til idrettshallen, bla ribbevegger, baller, matter, benker og vogner for 

oppbevaring av utstyr. Det ble ikke avsatt midler til refusjon av tapte inntekter. 

For sesongen 2015/2016 ble det vedtatt refusjon for antatt 40 deltagere, til 

sammen kr. 10 000,- for refusjon etter søknad fra skigruppen. Justering av 

beløp etter antall deltagere. 

  

Forslag til vedtak: 

1. Notat fra skigruppen: 

søknad om refusjon av inntektstap for onsdagsrenn for sesongen 

2013/2014, 2014/2015 og 2015/2016, til sammen kr. 41 750,- 

2. Forslag stilt fra styremedlem i hovedstyret: 

Refusjon gis skigruppen i henhold til vedtak i hovedlagsstyret. 

Idrettsskolen utbetaler refusjon for 80 deltagere fra idrettsskolen på 

onsdagsrenn i sesongen 2015/2016, til sammen kr. 20 000,- 

 

Vedtak:  

Forslag 2, vedtatt med 5 mot 1 stemmer. 

 



 

Liv Anita påser at overføring fra idrettsskolen til skigruppen blir gjort. 

 

11/16  Idrettsskolen. Behandling og godkjenning av årshjul 2016/2017 

I henhold til handlingsplanen for NIL, skal årshjulet vedtas i hovedlaget tidlig i 

mai, slik at man rekker planlegging, organisering og påmelding i god tid før 

oppstart rundt 20. august. 

Leder i idrettsskolen, Liv Anita K. Østgård, la frem årshjulet. Årshjulet er satt 

sammen av arbeidsgruppen for idrettsskolen, som består av en person fra 

hver av gruppene som har aktiviteter i idrettsskolen.  

Årshjulet er satt opp etter samme lest som i fjor og man har antatt at 

deltagerantallet blir omentrent det samme til neste sesong. Årshjulet må 

korrigeres dersom antalldeltagere blir mye større/mindre en anntatt. 

Representantene fra gruppene må sørge for at de ivaretar sin gruppe i tillegg 

til at de skal påse at hele idrettsskoletilbudet kommer på plass på en god 

måte. 

 

Vedtak:  

Årshjulet for idrettskolen for 2016/2017 ble enstemmig vedtatt som fremlagt. 

 

 

 

Saker til oppfølging: 

6/16 Anleggsutvikling, status og videre arbeid 

Saken utsatt til neste møte.. 

Saga: Kjetil Hallen 

Ymber arena: Hilde Nyvoll/Elin Kaasen 

 

8/16 Klubbklær, profilering 

Saken utsatt til neste møte.. 

Fastsette bedre felles retningslinjer for alle gruppene. 

 

   

Sekretær: Elin Kaasen 

Nordreisa IL 

 

 


